
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 104/2023 Burmistrza Piławy Górnej  z dnia 13 września 
2023 roku  w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Piława Górna 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 poz. 424 z poźn. zm.) w związku z Uchwałą Nr LIII/293/2023  Rady Miejskiej w Piławie 
Górnej z dnia 24 sierpnia 2023 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Piława Górna, zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 5 listopada 2024 roku odwołuje się pana Grzegorza Baraniuka ze składu  Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Piława Górna. 

§ 2. Z dniem 5 listopada 2024 roku powołuje się pana Waldemara Czajkowskiego asp. szt. Komendy 
Powiatowej Policji w Dzierżoniowie w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Piława Górna. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11D7C85-E6FC-43D8-A4FA-5061909682DB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 4 września 2019 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


